Диодный мост  Минск, тел.+375447584780
www.fotorele.net   www.tiristor.by радиодетали, электронные компоненты
email  minsk17@tut.by tel.+375 29 758 47 80 мтс
Мы не работаем с частными (физическими ) лицами.
Мы работаем только с юридическими лицами(организациями) и ИП и только по безналичному расчёту.
каталог, описание, технические, характеристики, datasheet, параметры, маркировка, габариты, фото
QR код
диодный мост kbpc3510 характеристики

максимальная рабочая температура до 150 оС
компактность и малый вес
Структура условного обозначения:  М 1 2 3 4
М - Модуль
1 - подтип модуля (D: выпрямительный диод)
2 - число фаз (Q: одна фаза, S: три фазы)
3 - максимальный усредненный ток
4 -  класс согласования VDRM, VRRM
  MDQ (одна фаза)
Тип VRRM V Io (Tc=100oC) A IFSM KA I2t A2S IRRM mA VFM/IFM V/A VFO V rF m? Rjc
oC/W Tjm oC Viso oC
MDQ50 600-1600 50 0.75 2800 8 1.55/75 0.80 9.0 0.550 150 2500
MDQ75 600-1600 75 1.00 5100 8 1.47/110 0.80 7.0 0.320 150 2500
MDQ100 600-1600 100 1.50 1140 10 1.53/150 0.80 4.5 0.240 150 2500
MDQ150 600-1600 150 2.50 3180 10 1.47/230 0.80 3.8 0.150 150 2500
  MDS (три фазы)
Тип VRRM V Io (Tc=100oC) A IFSM KA I2t A2S IRRM mA VFM/IFM V/A VFO V rF m? Rjc
oC/W Tjm oC Viso oC
MDS50 600-1800 50 0.55 2800 8 1.80/150 0.80 9.0 0.187 150 2500
MDS75 600-1800 75 0.75 5100 8 1.80/210 0.80 7.0 0.152 150 2500
MDS100 600-1800 100 1.20 1140 10 1.90/300 0.80 4.5 0.152 150 2500
MDS150 600-1800 150 1.50 3180 10 1.60/150 0.80 3.8 0.130 150 2500
MDS200 600-1800 200 1.80 4590 12 1.40/150 0.80 2.8 0.100 150 2500
MDQ MDS
г.Минск тел.8(017)2005646 www.fotorele.net Выпрямительные мосты серии MDQ (однофазные) и серии MDS (трехфазные) minsk17@tut.by
радиодетали электронные компоненты со склада и под заказ
г.Минск тел.8(017)2005646 www.fotorele.net Выпрямительные мосты серии MDQ (однофазные) и серии MDS (трехфазные) minsk17@tut.by
радиодетали электронные компоненты со склада и под заказ
г.Минск тел.8(017)2005646 www.fotorele.net Выпрямительные мосты серии MDQ (однофазные) и серии MDS (трехфазные) minsk17@tut.by
радиодетали электронные компоненты со склада и под заказ
ВЫПРЯМИТЕЛЬНЫЕ МОСТЫ КОРПУСНЫЕ
СЕРИИ DFXX
ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:
КОРПУС DIL
МАКСИМАЛЬНЫЙ СРЕДНИЙ, ПРЯМОЙ ТОК, A 1,0
МАКСИМАЛЬНЫЙ ОБРАТНЫЙ ТОК ПРИ ТЕМПЕРАТУРЕ 25°C, НЕ БОЛЕЕ, МКА 10,0
ПРЯМОЕ ПАДЕНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ НА ОТДЕЛЬНОМ ДИОДЕ, В 1,1
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА, °С -55...+150
НАИМЕНОВАНИЕ DF005 DF01 DF02 DF04 DF06 DF08 DF10
UОБР., В 50 100 200 400 600 800 1000
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ, ММ
A B C D E G H K
МИН. 7,40 6,20 0,09 0,076 - 1,02 8,13 5,00
МАКС. 7,90 6,50 0,25 0,33 10,40 1,53 8,51 5,20
СЕРИИ WXXM
ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:
КОРПУС WOB
МАКСИМАЛЬНЫЙ СРЕДНИЙ, ПРЯМОЙ ТОК, A 1,5
МАКСИМАЛЬНЫЙ ОБРАТНЫЙ ТОК ПРИ ТЕМПЕРАТУРЕ 25°C, НЕ БОЛЕЕ, МКА 10,0
ПРЯМОЕ ПАДЕНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ НА ОТДЕЛЬНОМ ДИОДЕ, В 1,0
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА, °С -55...+125
НАИМЕНОВАНИЕ W005M W01M W02M W04M W06M W08M W10M
UОБР., В 50 100 200 400 600 800 1000
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ, ММ
A B C D E G
МИН. 8,60 5,00 27,90 25,4 0,71 4,60
МАКС. 9,10 5,50 - - 0,81 5,60
СЕРИИ 2WXXM
ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:
КОРПУС RB-20
МАКСИМАЛЬНЫЙ СРЕДНИЙ, ПРЯМОЙ ТОК, A 2,0
МАКСИМАЛЬНЫЙ ОБРАТНЫЙ ТОК ПРИ ТЕМПЕРАТУРЕ 25°C, НЕ БОЛЕЕ, МКА 10,0
ПРЯМОЕ ПАДЕНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ НА ОТДЕЛЬНОМ ДИОДЕ, В 1,0
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА, °С -55...+165
г.Минск тел.8(017)2005646 www.fotorele.net ВЫПРЯМИТЕЛЬНЫЕ МОСТЫ КОРПУСНЫЕ minsk17@tut.by
радиодетали электронные компоненты со склада и под заказ
НАИМЕНОВАНИЕ 2W005M 2W01M 2W02M 2W04M 2W06M 2W08M 2W10M
UОБР., В 50 100 200 400 600 800 1000
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ, ММ
A B C D E G